ПРОТОКОЛ
заседания комиссии для рассмотрения предложений (заявок) на заключение договора на получение субсидии на мероприятия по транспортировке тел (останков тел) умерших или погибших на территории Красноборского района в места проведения патологоанатомического вскрытия, судебно-медицинской  экспертизы и предпохоронного содержания в 2021 году

14 января 2021 г.                                                                             № 1

с. Красноборск

	1. Процедура отбора получателей субсидии в форме запроса предложений проводилась на заседании комиссии для рассмотрения предложений (заявок) на заключение договора на получение субсидии на мероприятия по транспортировке тел (останков тел) умерших или погибших на территории Красноборского района в места проведения патологоанатомического вскрытия, судебно-медицинской  экспертизы и предпохоронного содержания в 2021 году (далее – Комиссия) в следующем составе:

	Ворончихина Светлана Ивановна
	- руководитель отдела экономики, агропромышленного комплекса и закупок администрации МО «Красноборский муниципальный район», председатель комиссии;

	Оленева Светлана Ивановна
	- заместитель руководителя отдела экономики, агропромышленного комплекса и закупок администрации МО «Красноборский муниципальный район», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Антуфьева Наталья Сергеевна
	- начальник финансового Управления администрации МО «Красноборский муниципальный район»;

	Волкова Людмила Ивановна
	- руководитель отдела по правовой и кадровой работе администрации МО «Красноборский муниципальный район»;

	2. В заседании комиссии приняло участие 4 члена комиссии из 5. Комиссия правомочна.
3. После публикации объявления о начале запроса предложений (заявок) на получение субсидий из бюджета муниципального района на мероприятия по транспортировке тел (останков тел) умерших или погибших в места проведения патологоанатомического вскрытия, судебно-медицинской  экспертизы и предпохоронного содержания на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район»  (25 декабря 2020 года, адрес страницы в информационно-коммуникационной сети «Интернет» https://www.krasnoborskiy.ru/Bokovoe-menyu/Ekonomika-finansi-i-kontrol/Ekonomika/Vnimanie-konkurs) поступила и зарегистрирована 1 (одна) заявка на заключение договора: Муниципальное предприятие «Красноборское муниципальное пассажирское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области.

4. В соответствии с Порядком предоставления субсидий на мероприятия по транспортировке тел (останков тел) умерших или погибших в места проведения патологоанатомического вскрытия, судебно-медицинской экспертизы и предпохоронного содержания в 2021 году, утвержденного постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 24.12.2020 года  № 782 (далее – Порядок), рассмотрев заявку Муниципального предприятия «Красноборское муниципальное пассажирское автотранспортное предприятие»,

РЕШИЛИ:

1. Признать заявку Муниципального предприятия «Красноборское муниципальное пассажирское автотранспортное предприятие» муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области на заключение договора на получение субсидии на мероприятия по транспортировке тел (останков тел) умерших или погибших на территории Красноборского района в места проведения патологоанатомического  вскрытия, судебно-медицинской экспертизы и предпохоронного  содержания в 2021 году соответствующей требованиям Порядка.
2. Заключить с Муниципальным предприятием «Красноборское муниципальное пассажирское автотранспортное предприятие» договор о предоставлении субсидии в 2021 году на условиях и в размере, установленных Порядком.
«За» - 4 человека, «Против» - 0.
Решения приняты единогласно.

Председатель			   			                    С.И. Ворончихина

Секретарь									 С.И. Оленева